בית משפט קמא התחשב במערער גם בכל הקשור לקנס כאשר אפשר את תשלומו ב-20 תשלומים ומשכך אין גם מקום להתערב בגובה הקנס.

אנו דוחים את הערעור.

המזכירות תוציא לנאשם 18 הוראות תשלום בסכום של 500 ₪ כל אחד החל מיום 2.5.17 ובכל 1 לחודש עוקב, וזאת

לאור דברי המערער ששילם שניים מתוך תשלומי הקנס.

<#3#

ניתן והודע היום כ"ה שבט תשע"ז, 21/2/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

אברהם טל, נשיא
אב"ד
זהבה בוסתן, שופטת
מיכל ברק נבו, שופטת